

SHA Management ApS

**Poststien 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 49 35 77

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Søren Hvid Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHA Management ApS
Poststien 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 49 35 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Hvid Antonsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning inden for IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 20.976, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 300.312.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(14.500)	1.041.514
Personaleomkostninger	1	<u>(838)</u>	<u>(697.715)</u>
Resultat før finansielle poster		(15.338)	343.799
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.638)</u>	<u>(1.459)</u>
Resultat før skat		(20.976)	342.340
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(75.988)</u>
Årets resultat		<u>(20.976)</u>	<u>266.352</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	105.800
Overført resultat		<u>(80.976)</u>	<u>160.552</u>
		<u>(20.976)</u>	<u>266.352</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959	208.750
Andre tilgodehavender		407	0
Tilgodehavender		<u>1.366</u>	<u>208.750</u>
Likvide beholdninger		<u>305.825</u>	<u>447.009</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>307.191</u>	<u>655.759</u>
Aktiver i alt		<u>307.191</u>	<u>655.759</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		190.312	271.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	105.800
Egenkapital		<u>300.312</u>	<u>427.088</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	195
Selskabsskat		0	59.989
Anden gæld		6.879	154.998
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.879</u>	<u>228.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.879</u>	<u>228.671</u>
Passiver i alt		<u>307.191</u>	<u>655.759</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	271.288	105.800	427.088
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(80.976)	60.000	(20.976)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	190.312	60.000	300.312

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	588.104
Pensioner	0	64.326
Andre omkostninger til social sikring	838	4.259
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>41.026</u>
	838	697.715
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.638</u>	<u>1.459</u>
	5.638	1.459
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>75.988</u>
	0	75.988